
競争入札による契約の結果
【令和３年３月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和３年度ＢＰＲ推進プロジェクトに係る
ＲＰＡ運用保守業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月18日
（株）ＳＨＩＦＴ
東京都港区麻布台２－４－５

8010401073462 一般競争入札 52,985,900円 15,345,000円 29.0％

都市再生事務所等文書管理支援業務（令和
３年度～令和５年度）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月12日

日本レコードマネジメント
（株）
東京都千代田区鍛冶町２－９－
１２

3010001033961 一般競争入札 50,590,100円 20,900,000円 41.3％

次期基幹系システム最適化に係る工程管理
等支援業務（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月12日

ＫＰＭＧコンサルティング
（株）
東京都千代田区大手町１－９－
７

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
2,039,093,100円 1,562,000,000円 76.6％

令和２年度ｗｅｂデータベースによる予算
管理システム構築業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月15日
リコージャパン（株）
東京都大田区中馬込１－３－６

1010001110829 一般競争入札 12,100,000円 7,233,050円 59.8％

図書及び定期刊行物の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月23日
（株）横浜日経社
神奈川県横浜市中区相生町４－
７４

3020001029587 一般競争入札 28,349,200円 27,070,231円 95.5％

令和３年度大型プリンタ装置の賃貸借

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月16日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844
一般競争入札

（総合評価方式）
375,038,400円 299,498,352円 79.9％

２０２１年度不動産ポータルサイト掲出用
間取図作成業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月18日

Ａ－ＬＥＡＤＳ　Ｊａｐａｎ
（株）
埼玉県さいたま市西区宮前町１
６３０－５

6030001072641 一般競争入札 5,852,000円 2,640,000円 45.1％

令和３年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（ポケットティッシュ他２品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月22日
（株）ニッセープロダクツ
東京都千代田区外神田４－５－
４

9010001158159 一般競争入札 3,313,640円 2,775,003円 83.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和３年３月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和３年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（クリアポーチ）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月22日
中嶋ビニール商会（株）
東京都台東区蔵前２－１２－４

0000000000000 一般競争入札 7,061,882円 5,182,452円 73.4％

令和３年度上半期営業用ツールの制作業務
（紙手提げ袋他１品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月22日
（株）スリーエス
埼玉県越谷市南越谷４－１２－
５

0000000000000 一般競争入札 2,969,092円 2,050,469円 69.1％

令和３年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（ブックメモ付箋）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月22日
（株）スリーエス
埼玉県越谷市南越谷４－１２－
５

0000000000000 一般競争入札 2,854,342円 2,174,304円 76.2％

令和３年度営業用ノベルティの制作業務
（ボールペン）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月19日
（株）東亞
新潟県長岡市今朝白２－８－３

6110001022919 一般競争入札 11,748,495円 9,750,538円 83.0％

令和３年度機構賃貸住宅居住者向け請求書
等封入封緘業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月22日
首都圏輸送サービス（株）
神奈川県横浜市旭区本宿町９７
－１

3020001005175 一般競争入札 14,961,746円 8,968,895円 59.9％

令和３年度窓付封筒印刷業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月22日
ハート（株）
大阪府大阪市中央区和泉町２－
１－１３

0000000000000 一般競争入札 5,170,475円 1,783,399円 34.5％

ＵＲ賃貸住宅入居者調査及び同退去者調査
のデータ入力業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月23日
ニューコン（株）
東京都荒川区東日暮里５－４１
－１２

5011501008212 一般競争入札 14,355,000円 4,235,000円 29.5％

令和３・４年度ウェブアクセシビリティ検
証等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月2日
（株）インフォ・クリエイツ
東京都千代田区紀尾井町３－１

5011001069481
一般競争入札

（総合評価方式）
12,694,000円 2,530,000円 19.9％



競争入札による契約の結果
【令和３年３月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和３年度社内報編集・印刷等業務及びカ
レンダー・会社案内印刷等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月4日
アロー印刷（株）
山口県下関市卸新町１０－３

1250001005055 一般競争入札 12,877,700円 9,245,610円 71.8％

令和３年度集合住宅歴史館清掃業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月8日

（株）レンディングヘルプサー
ビス
群馬県高崎市上小鳥町１９５－
２

1070001008803 一般競争入札 10,573,200円 4,732,200円 44.8％

令和３年度技術監理部門情報化システム維
持管理等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月19日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 6,776,000円 5,720,000円 84.4％

令和３、４年度中途採用職員募集に係るダ
イレクトリクルーティングサービス提供業
務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月26日
（株）ビズリーチ
東京都渋谷区渋谷２－１５－１

0000000000000 一般競争入札 9,732,085円 8,564,930円 88.0％

２０２１・２２・２３年度改正法令及び判
例検索等情報提供サービスの調達

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月11日
ウエストロー・ジャパン（株）
東京都港区西新橋３－１６－１
１

5010001098516 一般競争入札 6,266,700円 3,524,400円 56.2％

令和３年度入退室管理システム用機器の賃
貸借

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月1日

（株）日立システムズフィール
ドサービス
東京都江東区越中島３－５－２
５

5010001097922 一般競争入札 9,570,000円 9,306,000円 97.2％

令和３年度ＢＩソフトウェア等に係る保守
サポート

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月10日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 43,824,000円 39,204,000円 89.5％

令和３年度ＥＴＬソフトウェアほか２件に
係るソフトウェア保守

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年3月10日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 14,440,800円 13,794,000円 95.5％



競争入札による契約の結果
【令和３年３月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。


